РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕПОШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧЕПОШ JУРТ
JЕЕЗЕНИНГ JУРТТАГЫ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	                    649231, с.Чепош, ул.Кучияк, 56,
                    Россия, Республика Алтай
                    Тел/факс 8-388-41-29-4-43
                    Тел. 8-388-41-29-4-45
             E-mail: cheposh@mail.ru

	ИНН 0410000660, КПП 041001001,
р/с 40204810500000000072 в ГРКЦ НБ
Республики Алтай Банка России
г. Горно-Алтайск БИК 048405001,
ОКПО 01688300

Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе по аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (5 лотов)
с. Чепош                                                                                                                                                                                             «22» февраля 2021 года

Председатель комиссии: Прадед Л. И. – Глава муниципального образования
Члены комиссии:
Карамаева В. Г. – ведущий специалист 2 разряда,
Яндикова Е. Б. – ведущий специалист 2 разряда,
Пугачева Ж. В. – документовед,
Шестаков Ю. А. – программист.

Повестка дня:
- рассмотрение заявок на участие в аукционе по аренде земельных участков (5 лотов):
Лот № 1: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский район, п. Усть-Сема (кадастровый номер 04:05:010204:1090);
Лот № 2: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский район, п. Усть-Сема (кадастровый номер 04:05:010204:1095);
Лот № 3: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский район, п. Усть-Сема (кадастровый номер 04:05:010204:1096);
Лот № 4: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский район, п. Усть-Сема (кадастровый номер 04:05:010204:1109);
Лот № 5: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский район, п. Усть-Сема (кадастровый номер 04:05:010204:1147).
- признание заявителей участниками аукциона по аренде земельных участков.

На лот № 1 (кадастровый номер 04:05:010204:1090) подано 10 заявок, из них на участие в аукционе допущено 10 заявок.
	№ п/п
	ФИО/наименование Заявителя
	Адрес Заявителя
	Внесенный задаток, руб.
	Дата и время подачи заявки
	Заявка на участие
(имеется/
не имеется)
	Паспорт для физического лица/ выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРП для юр. лица и ИП
(имеется/
не имеется)
	Поступление задатка на расчетный счет Организатора
(да/нет)
	Соответствует требованиям, признан участником аукциона
(да/нет)

	1
	Крачнаков Сергей Владимирович
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Колхозная, 119
	7 337,09
	01.02.2021 г. в 14.20 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	2
	Курганова Анастасия Владимировна
	Республика Алтай, с. Элекмонар, ул. Восточная, 84
	7 337,09
	11.02.2021 г. в 16.30 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	3
	Филимонова Юлия Александровна
	Республика Алтай, с. Чемал, ул. Южная, 20
	7 337,09
	11.02.2021 г. в 16.40 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	4
	Грязнов Максим Владимирович
	Алтайский край, г. Бийск, ул. Ермака, 21
	7 337,09
	17.02.2021 г. в 14.40 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	5
	Нестеренко Игорь Васильевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Киевская, 16, кв. 12
	7 337,09
	17.02.2021 г. в 15.15 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	6
	Георгиева Алла Валентиновна
	Алтайский край, г. Барнаул, ул. Сиреневая, 22, кв. 51
	7 337,09
	18.02.2021 г. в 11.20 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	7
	Соколов Илья Николаевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сухарная, 96, кв. 22
	7 337,09
	18.02.2021 г. в 17.15 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	8
	Мезенцев Сергей Алексеевич
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. П. Сухова, 10, кв. 62
	7 337,09
	19.02.2021 г. в 11.30 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	9
	Камышева Валентина Александровна
	Республика Алтай, п. Усть-Сема, ул. Зеленая, 3, кв. 1
	7 337,09
	20.02.2021 г. в 12.00 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	10
	Ли Татьяна Викторовна
	Республика Алтай, Чемальский район, ул. Кучияк, 59
	7 337,09
	20.02.2021 г. в 14.00 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

На лот № 2 (кадастровый номер 04:05:010204:1095) подано 12 заявок, из них на участие в аукционе допущено 12 заявок.
	№ п/п
	ФИО/наименование Заявителя
	Адрес Заявителя
	Внесенный задаток, руб.
	Дата и время подачи заявки
	Заявка на участие
(имеется/
не имеется)
	Паспорт для физического лица/ выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРП для юр. лица и ИП
(имеется/
не имеется)
	Поступление задатка на расчетный счет Организатора
(да/нет)
	Соответствует требованиям, признан участником аукциона
(да/нет)

	1
	Крачнаков Сергей Владимирович
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Колхозная, 119
	7 618,42
	01.02.2021 г. в 14.25 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	2
	Курганова Анастасия Владимировна
	Республика Алтай, с. Элекмонар, ул. Восточная, 84
	7 618,42
	11.02.2021 г. в 16.20 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	3
	Филимонова Юлия Александровна
	Республика Алтай, с. Чемал, ул. Южная, 20
	7 618,42
	11.02.2021 г. в 16.45 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	4
	Пустогачев Аяс Валерьевич
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Алтайская, 18, кв. 16
	7 618,42
	16.02.2021 г. в 14.50 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	5
	Грязнов Максим Владимирович
	Алтайский край, г. Бийск, ул. Ермака, 21
	7 618,42
	17.02.2021 г. в 14.41 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	6
	Нестеренко Игорь Васильевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Киевская, 16, кв. 12
	7 618,42
	17.02.2021 г. в 15.22 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	7
	Георгиева Алла Валентиновна
	Алтайский край, г. Барнаул, ул. Сиреневая, 22, кв. 51
	7 618,42
	18.02.2021 г. в 11.25 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	8
	Соколов Илья Николаевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сухарная, 96, кв. 22
	7 618,42
	18.02.2021 г. в 17.20 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	9
	Мезенцев Сергей Алексеевич
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. П. Сухова, 10, кв. 62
	7 618,42
	19.02.2021 г. в 11.35 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	10
	Камышева Валентина Александровна
	Республика Алтай, п. Усть-Сема, ул. Зеленая, 3, кв. 1
	7 618,42
	20.02.2021 г. в 12.05 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	11
	Ли Татьяна Викторовна
	Республика Алтай, Чемальский район, ул. Кучияк, 59
	7 618,42
	20.02.2021 г. в 14.10 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	12
	Гунько Вячеслав Николаевич
	Алтайский край, г. Барнаул, ул. Попова, 127, кв. 100
	7 618,42
	20.02.2021 г. в 14.30 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

На лот № 3 (кадастровый номер 04:05:010204:1096) подано 13 заявок, из них на участие в аукционе допущено 13 заявок.
	№ п/п
	ФИО/наименование Заявителя
	Адрес Заявителя
	Внесенный задаток, руб.
	Дата и время подачи заявки
	Заявка на участие
(имеется/
не имеется)
	Паспорт для физического лица/ выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРП для юр. лица и ИП
(имеется/
не имеется)
	Поступление задатка на расчетный счет Организатора
(да/нет)
	Соответствует требованиям, признан участником аукциона
(да/нет)

	1
	Крачнаков Сергей Владимирович
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Колхозная, 119
	7 652,18
	01.02.2021 г. в 14.26 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	2
	Курганова Анастасия Владимировна
	Республика Алтай, с. Элекмонар, ул. Восточная, 84

	11.02.2021 г. в 16.25 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	3
	Филимонова Юлия Александровна
	Республика Алтай, с. Чемал, ул. Южная, 20
	7 652,18
	11.02.2021 г. в 16.50 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	4
	Пустогачев Аяс Валерьевич
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Алтайская, 18, кв. 16
	7 652,18
	16.02.2021 г. в 15.00 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	5
	Грязнов Максим Владимирович
	Алтайский край, г. Бийск, ул. Ермака, 21
	7 652,18
	17.02.2021 г. в 14.43 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	6
	Нестеренко Игорь Васильевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Киевская, 16, кв. 12
	7 652,18
	17.02.2021 г. в 15.20 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	7
	Георгиева Алла Валентиновна
	Алтайский край, г. Барнаул, ул. Сиреневая, 22, кв. 51
	7 652,18
	18.02.2021 г. в 11.30 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	8
	Соколов Илья Николаевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сухарная, 96, кв. 22
	7 652,18
	18.02.2021 г. в 17.25 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	9
	Носкова Анюта Юрьевна
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Социалистическая, 92
	7 652,18
	19.02.2021 г. в 08.00 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	10
	Мезенцев Сергей Алексеевич
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. П. Сухова, 10, кв. 62
	7 652,18
	19.02.2021 г. в 11.40 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	11
	Камышева Валентина Александровна
	Республика Алтай, п. Усть-Сема, ул. Зеленая, 3, кв. 1
	7 652,18
	20.02.2021 г. в 12.10 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	12
	Ли Татьяна Викторовна
	Республика Алтай, Чемальский район, ул. Кучияк, 59
	7 652,18
	20.02.2021 г. в 14.15 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	13
	Гунько Вячеслав Николаевич
	Алтайский край, г. Барнаул, ул. Попова, 127, кв. 100
	7 652,18
	20.02.2021 г. в 14.35 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

На лот № 4 (кадастровый номер 04:05:010204:1109) подано 9 заявок, из них на участие в аукционе допущено 9 заявок.
	№ п/п
	ФИО/наименование Заявителя
	Адрес Заявителя
	Внесенный задаток, руб.
	Дата и время подачи заявки
	Заявка на участие
(имеется/
не имеется)
	Паспорт для физического лица/ выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРП для юр. лица и ИП
(имеется/
не имеется)
	Поступление задатка на расчетный счет Организатора
(да/нет)
	Соответствует требованиям, признан участником аукциона
(да/нет)

	1
	Крачнаков Сергей Владимирович
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Колхозная, 119
	7 314,58
	01.02.2021 г. в 14.27 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	2
	Курганова Анастасия Владимировна
	Республика Алтай, с. Элекмонар, ул. Восточная, 84
	7 314,58
	11.02.2021 г. в 16.10 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	3
	Филимонова Юлия Александровна
	Республика Алтай, с. Чемал, ул. Южная, 20
	7 314,58
	11.02.2021 г. в 16.52 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	4
	Грязнов Максим Владимирович
	Алтайский край, г. Бийск, ул. Ермака, 21
	7 314,58
	17.02.2021 г. в 14.42 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	5
	Нестеренко Игорь Васильевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Киевская, 16, кв. 12
	7 314,58
	17.02.2021 г. в 15.21 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	6
	Георгиева Алла Валентиновна
	Алтайский край, г. Барнаул, ул. Сиреневая, 22, кв. 51
	7 314,58
	18.02.2021 г. в 11.40 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	7
	Соколов Илья Николаевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сухарная, 96, кв. 22
	7 314,58
	18.02.2021 г. в 17.30 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	8
	Мезенцев Сергей Алексеевич
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. П. Сухова, 10, кв. 62
	7 314,58
	19.02.2021 г. в 11.45 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	9
	Камышева Валентина Александровна
	Республика Алтай, п. Усть-Сема, ул. Зеленая, 3, кв. 1
	7 314,58
	20.02.2021 г. в 12.15 часов

На лот № 5 (кадастровый номер 04:05:010204:1147) подано 9 заявок, из них на участие в аукционе допущено 9 заявок.
	№ п/п
	ФИО/наименование Заявителя
	Адрес Заявителя
	Внесенный задаток, руб.
	Дата и время подачи заявки
	Заявка на участие
(имеется/
не имеется)
	Паспорт для физического лица/ выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРП для юр. лица и ИП
(имеется/
не имеется)
	Поступление задатка на расчетный счет Организатора
(да/нет)
	Соответствует требованиям, признан участником аукциона
(да/нет)

	1
	Крачнаков Сергей Владимирович
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Колхозная, 119
	8 439,90
	01.02.2021 г. в 14.28 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	2
	Курганова Анастасия Владимировна
	Республика Алтай, с. Элекмонар, ул. Восточная, 84
	8 439,90
	11.02.2021 г. в 16.00 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	3
	Филимонова Юлия Александровна
	Республика Алтай, с. Чемал, ул. Южная, 20
	8 439,90
	11.02.2021 г. в 16.55 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	4
	Нестеренко Игорь Васильевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Киевская, 16, кв. 12
	8 439,90
	[bookmark: _GoBack]17.02.2021 г. в 15.17 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	5
	Соколов Илья Николаевич
	Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сухарная, 96, кв. 22
	8 439,90
	18.02.2021 г. в 17.35 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	6
	Мезенцев Сергей Алексеевич
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. П. Сухова, 10, кв. 62
	8 439,90
	19.02.2021 г. в 11.50 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	7
	Камышева Валентина Александровна
	Республика Алтай, п. Усть-Сема, ул. Зеленая, 3, кв. 1
	8 439,90
	20.02.2021 г. в 12.20 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	8
	Головацкий Александр Викторович
	Воронежская обл., г. Воронеж, пр-кт Московский, 102, кв. 379
	8 439,90
	20.02.2021 г. в 15.00 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

	9
	Баштыков Василий Евгеньевич
	Республика Алтай, Чемальский район, п. Усть-Сема, ул. Лесная, 1
	8 439,90
	22.02.2021 г. в 10.00 часов
	имеется
	имеется
	да
	да

Аукцион по аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (5 лотов), состоится по адресу: 649231, с. Чепош, ул. Кучияк, 56, Россия, Республика Алтай (актовый зал), в 15.00 часов 01.03.2021 года.

Председатель комиссии ___________Прадед Л. И.
Члены комиссии:
Карамаева В. Г. ____________________
Яндикова Е. Б. _____________________
Пугачева Ж. В. ____________________
Шестаков Ю. А. ___________________